
R E FZ, Е 35
O B S A H

Ve stěhování německé metropole z Bonnu do Berlína na
stala poslední fáze. Ukázala m imo jiné, že chm urné vize ne
zaměstnanosti a poklesu ekonom ického výkonu se nena
plní, protože vitalita Bonnu nestála na úřednících.

Pro nezasvěcené se m in is tr Pavel Dostál liš í od ostatních 
vysokých státních úředníků náušnicí a šálou. Ovšem tyto 
vnější znaky mají své dě jiny a hlubší smysl. Připomínají 
Dostálovu disidentskou m inulost.

Jaspersovsky laděný rozhovor Otázka viny spolu vedli J iří 
Rulf a básník Zdeněk Rotrekl. Tento statečný muž směl 
publikovat jen do Února, v komunistickém krim inálu strávil 
třináct let a vydáván směl být znovu až po Listopadu.

Nejúspěšnější žena v dějinách světového tenisu ukončila 
svou kariéru. Před pár lety, když ji trénoval Pavel Složil, se 
obávala, zda „se chytí“ , až pověsí raketu na hřebík. Ukazu
je  se, že se nemá čeho bát.


